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til laga um breyting á lögnm nr. 23, 11. jú li 1911, um vita, sjóm erki o. fl.

(E ftir  eina um r. í N d.).

7. gr. laganna orðist þannig :

A tvinnum álaráðuneytinu  er heim ilt að fyrirskipa eða gera það að sk il- 
vrði fyrir staðfestingu hafnarreglugerða, að sett s jeu  við bafn ir nauðsynleg 
le iðarm erk i á kostnað h afnarsjóðs, enda s je  kröfum  um  það hagað eftir tek j- 
um  sjóðsins og efnahag.

Nú verðu r farartálm i, t. d. sekku r skip á löggiltri höfn eða á a lm ennri 
siglingal'eið, skal þá hafnarnefnd eða, e f hún er engin, hreppstjóri gera þær ráð - 
stafanir, sem  nauðsynlegar eru til v arn ar frek ari slysum , svo sem  m eð þvi 
að tilkynna ráðuneytinu  atbu rðinn , m erk ja  staðinn , nem a farartá lm an n  burt 
eða gera hann óskaðlegan. Sk al þetta fram  fara eins fljó tt og unt er. Staðinn  
skal m erk ja  i sam ræ m i við allsh erjarreg lu r og i sam ráð i við v itam álastjóra. 
K ostnaðinn  við þessa m erkingu greiðir h afnarsjóðu r, þegar farartá lm inn  er á 
hafnarsvæ ðinu eða á leið þangað, en e f  farartá lm inn  er þar fyrir utan, svo 
og e f h afnarsjóðu r er enginn, kostar rik iss jó ð u r m erkinguna.

Nú vanræ kir hafnarnefnd  að m erk ja  farartálm a, þar sem  henni ber að 
gera það, læ tur þá ráðuneytið  fram kvæ m a m erkinguna á kostnað hafnarsjóðs.

F arartá lm a skal nem a bu rt eða gera óskaðlegan eins fljó tt og unt er, 
og skal hreppstjóri eða hafnarnefnd s já  um  fram kvæ m dina i sam ráði við 
ráðuneytið.

K ostnað þann, sem  le ið ir a f þvi að nem a i burt farartálm a, greiðir 
hafnarsjóðu r að þvi leyti, sem  hann  ekki fæst greiddur a f eiganda þess, er farar- 
tálm a veldur, sam kvæ m t lögum  og reglum , er um  það ku nna að gilda á hverjum  
tím a, þó ekki hæ rri upphæð en 500 kr. V erði nettó -kostn aðu r m eiri en þeirri 
upphæð nem ur, greiðist það, sem  u m fram  er, að */1 h lutum  úr rik iss jóð i og 
V* hluta úr hafnarsjóði. Þó m á kostnaðarhluti h afnarsjóðs aldrei nem a m eiru  
en V* hluta af þess árs tek ju m  hans. R eynist svo, greiðist það, sem  þ ar er 
fram  yfir, úr rik iss jóð i, enda hafi verkið verið fram kvæ m t m eð sam þykki 
rík isstjó rn arin n ar og undir eftirliti trún aðarm an n s a f h en n ar hendi.

Nú vanræ kir bafnarnefnd  að eyða farartá lm an u m , og læ tur þá ráðu- 
neytið fram kvæ m a verkið, en kostnaðurinn  við það greiðist eftir söm u regl-



um  og að fram an greinir. V erð i ágreiningur um það svæði, er telst tii hafnar 
eða hafnarleiða, sker ráðuneytið úr.


